2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

31.12.2019 года № 1421

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.01.2018 года № 66

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок расходования средств на мероприятия, включённые в единый календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий  Карталинского муниципального района на 2019 год, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.01.2018 года № 66 «Об утверждении Порядка расходования средств на мероприятия, включённые в единый календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий  Карталинского муниципального района на 2019 год», (далее именуется – Порядок) следующее изменение:
пункт 18 главы III указанного Порядка исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального  района  Клюшину Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01 января 2019 года.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева